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Poszukiwały ich sądy i prokuratura
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W ciągu ostatnich czterech dni funkcjonariusze z placówek
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 5 osób
poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania.

Funkcjonariusze  z  placówek  Nadodrzańskiego  Oddziału  SG  zatrzymali  4  obywateli
naszego kraju oraz obywatela Ukrainy. Wszystkie zatrzymane osoby poszukiwane były
przez  wymiar  sprawiedliwości  lub  organy  ścigania  w  celu  odbycia  zasądzonych  kar
pozbawienia wolności.

W piątek (21.08) zatrzymano w Kudowie Zdroju 33-letniego Polaka. W trakcie kontroli
jego  dokumentów  funkcjonariusze  stwierdzili,  że  mężczyzna  poszukiwany  jest  na
podstawie  listu  gończego  wystawionego  przez  Sąd  Rejonowy  w Łomży  za  dokonane
kradzieże. 33-latek przewieziony został do zakładu karnego.

Kolejnego poszukiwanego Polaka zatrzymali  również  w piątek  funkcjonariusze  Straży
Granicznej  z  placówki  we  Wrocławiu-Strachowicach.  Podczas  kontroli  granicznej
pasażerów, którzy przylecieli z Manchesteru zatrzymali naszego rodaka poszukiwanego
od 5 lat przez Sąd Rejonowy w Opolu. 32-letni mężczyzna poszukiwany był w celu odbycia
23  dni  zastępczej  kary  pozbawienia  wolności  za  posiadanie  narkotyków.  Organ
poszukiwawczy umożliwił  32-latkowi  wpłacenie  zaległej  kary grzywny na konto sądu.
Mężczyzna uiścił wskazana sumę i został zwolniony. 

Trzeciego  z  zatrzymanych  mężczyzn  zatrzymali  w  sobotę  (22.08)  funkcjonariusze  z
Placówki  Straży  Granicznej  w  Świecku.  37-letni  Polak  jechał  w  kierunku  granicy  z
Niemcami. W trakcie legitymowania okazało się, że uchyla się od płacenia alimentów. Za
to  przestępstwo  od  roku  poszukiwany  był  na  podstawie  zarządzenia  Prokuratury
Rejonowej  w Wodzisławiu  Śląskim.  Dodatkowo funkcjonariusze  SG ujawnili  przy  nim
podrobione na wzór oryginalnego litewskie prawo jazdy, w którym zamieszczone było jego
zdjęcie oraz dane personalne. Mężczyzna usłyszał zarzut przygotowania do posłużenia się
podrobionym dokumentem jako autentycznym, przyznał się do zarzuconego mu czynu i
dobrowolnie  podał  się  karze  grzywny  w wysokości  1000  złotych.  Następnie  37-latek
przekazany został do aresztu śledczego.  

Kolejna poszukiwana osoba zatrzymana została  w poniedziałek (24.08) na lotnisku w
Poznaniu-Ławicy zaraz po przylocie z Edynburga. 57-letnia wielkopolanka poszukiwana
była w celu odbycia kary 14 dni pozbawienia wolności za oszustwa. Poszukiwania od roku



prowadził Sąd Rejonowy w Poznaniu. Kobieta trafiła do aresztu śledczego.  

W ręce funkcjonariuszy Straży Granicznej wpadł również poszukiwany obywatel Ukrainy.
51-letni cudzoziemiec poszukiwany był przez Sąd Rejonowy w Lubaczowie w celu odbycia
zastępczej kary 25 dni pozbawienia wolności. Dodatkowe z uwagi na to, iż cudzoziemiec
skazany został prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne, jego dane umieszczone
zostały w wykazie cudzoziemców, których pobyt na terytorium Polski jest niepożądany.
Wobec  takiego  wpisu  Komendant  PSG  w  Legnicy  wydał  decyzję  o  zobowiązaniu
cudzoziemca  do  powrotu  i  orzekł  o  3-letnim  zakazie  wjazdu  na  terytorium Polski  i
pozostałych krajów strefy Schengen.

 


